

## Ankara Seyahatimiz

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Önce T.B.M.M.'ye giderek çalışkan Milletvekilimiz Sayın Kadir Demir'i ziyaret ettik. Sayın Demir yüksek okul meselemizle ta baştan ilgilene-yordu. Yine büyük ilgi gösterdi. Belediyenin arsa vermesi halinde okulun kendi binasına kavuşması için destek olacağını söyledi. Araç-gereç ve para yardımı için de hemen harekete geçti.

Daha sonra Etibank Genel Müdürü Sayın Abdurrahman Yalçın Bey'e gittik. Muzaffer Karadağ, hazırladığı ihtiyaç listesini Genel Müdür'e verdi ve şöyle anlattı «Bu yıl madencilik alanında eğitim veren yüksek okulumuz, Etibank Alüminyum Tesislerine kalifiye eleman yetiştirecektir. Yani okul bir yerde Etibank'ındır. Bu sebeple azami destek bekliyoruz.»

Abdurrahman Yalçın Bey de, Devlet Planlama Teşkilatında iken de okullara destek olduğunu, ihtiyaç fazlası ve ekonomik ömrünü tamamlamış malzemenin okullara verilmesinin en iyi bir yol olduğunu ifade ederek, Karadağ'ın listesini kabul etti ve ilgililere talimat verdi.

Ziyaretlerimiz bu kadarla kalmadı. T.B.M.M. de, bakanlıklarda, Etibank Genel Müdürlüğünde Karadeniz Bakır İşletmesi Genel Müdürlüğünde birtakım ziyaret ve temaslarımız oldu. Buralarda Sayın Karadağ'ın yüksek okul davasını en iyi şekilde dile getirdiğine ve tuttuğunu kopardığına şahit oldum.

— İyi bir yolculuktu.

Döndükten birkaç gün sonra kendisini arayıp temasların neticesini sordum.

«Boşuna gitmedik» dedi. Gerçekten de, orada aldığımız sözler yerine gelmişti. Yüksek Okul gün den güne iyiye gidiyor. Bu gidişle fakülteye dönüşmesi işten değil.

Bu hafta da Seydişehir esnafının desteğini isim isim yazıyoruz. Yazmaya devam edeceğiz de. Seydişehir'i önemli konularda birleşmiş ve olaay sahip çıkmış olarak görmek bizim de yazma şevkimizi arttırmakta, moralimizi düzeltmektedir.

Sayın Karadağ'a tekrar başarılar, yüksek okula aydınlık yarınlar dilegimiz.

## KONGRE İLANI

**Bostandere İlkokul Yaptırma ve Yaşatma Derneği Başkanlığından**

Derneğimizin olağan genel kurul toplantısı 10 Aralık 1989 Pazar günü saat 11.00'de Bostandere İlkokulunda yapılacaktır.

Ekseriyet temin edilemezse 17 Aralık 1989 Pazar günü ekseriyet aranmaksızın yapılacaktır.

Üyelerimize duyurulur.

YÖNETİM KURULU

Gündem :

1. Yoklama ve açılış
2. Divan heyetinin seçimi
3. Saygı duruşu
4. Yönetim ve denetim kurulu faaliyet raporlarının okunması ve aklanması
5. Tahmini bütçenin görüşülmesi ve kabulü
6. Yeni yönetim ve denetim kurullarının seçimleri
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış

**Gazetemize Abone Olunuz.**

**Okuyunuz, Okutunuz.**

## Yüksek Okula

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Yüksek okula sahip çıkarak, malzeme araç ve gereç yardımıyla bulunan esnafın listesini yayınlıyoruz :

1 adet Atatürk Büstü Ahmet Küçük, 1 adet duvar saati Selahattin Özmen, 1 adet duvar saati Hamdi Bozçiçek, 2 adet duvar saati Salih Bademci, 1 adet duvar saati Kemal Karlıdağ, 1 adet çelik masa Asuman Topkara, 1 adet tuşlu telefon Muammer Altuntuğ, 1 adet porselen vazo Günaydın Ticaret, 6 adet kül tablası Günaydın Ticaret, 3 adet Madeni elbise askılığı Harun Güneş, 1 adet İpragaz ocak ve tüp Mehmet Berberoğlu, Video Kaseti Hayrünisa Karadağ, Siemens Telefon ve japon malı Atatürk posteri, 1- adet Atatürk büstü, 1 adet Formika masa ve 2 adet Vivleks sandalye Filiz Akbaş, 3 adet Orta Sehpa Galip Karadağ, Demir çiçeklik 3adet ayaklı kül tablası ve 3 adet demir ayna çerçevesi Endüstri Meslek Lisesi, 1 takım alüminyum çaydanlık Aksoy Ticaret, 8 adet Plastik çöp sepeti Durusoy Ticaret, 40 takım bardak-kaşık-tabak Dursun Özdemir, 1 adet formika masa, 1 adet etejer, 4 adet koltuk, 1 adet orta sehpa, 1 adet karteks dolabı, (çelik) 2 adet Banko Vakıflar Bankası, 1 adet Kadife Fon Seydişehir Kaymakamlığı, 3 adet Kapı kilidi Kemal Gürarslan.



**Mutlu Günlerinizin Habercisi**  
Nişan Nikâh Düğün ve Sünnet DAVETİYELERİNDE  
**SEYDİŞEHİR POSTASI**  
**HİZMETİNİZDE**  
Tel. 1249 SEYDİŞEHİR

## Ö Y K Ü

### ÇAĞLA DELİSİ

Altı yaşlarındaydım. Babamın öğretmen olması nedeniyle, Seydişehir'in yakınında bulunan bir köyde oturuyorduk. Bu köyün yolları çok virajlı ve bozuktu. Seydişehir'e gelebilmek için, dağ araları ve tozlu yollardan geçmek zorunda idik. Bu köydeki halk daha çok geçimini tarımcılık ve hayvancılıkla sağlıyordu. Köyü biraz anlattıktan sonra hikayeme geçebilirim.

1981 yılının güzel bir bahar mevsimiydi. Çok tatlı bir gündü. Her taraf günlük güneşlik yeşilliklerle doluydu. Biz okulun lojmanında oturuyorduk. Annem ile yaşlı bir nine evimizin bahçesinde pamuktan yatak dolduruyorlardı. Ben de annemin yaptıklarına bakıyordum. Bir ara yola doğru kafamı kaldırmıştım. Vay... bir de yolda ne göreyim... Küçük bir kız. Her tarafı kan içerisinde. Anneme ve babama acele haber verdim. Babam motorsikletimizi hemen çalıştırıp, küçük kız arkasına alarak, doktora gittiler. Akşam üzeri çocuk ve babam köye döndüler. Artık küçük kız ölüm tehlikesini atlattı. Babam kızın bu hale gelmesinin sebebini sordu.

Kız :

Köyün üst tarafındaki badem ağaçlarından çağla toplamak istemiştik. Ağacın dallarına uzanamıyordum. Nihayet ağaca tırmanmaya karar verdim. Başka bir arkadaşımın yardımıyla ağaca çıktım. Kollarımı dört tarafa çevirip, çağlaları yoluyordum. Bir anda dengemi kaybederek, yere düştüm ve kayalara çaptım. diyerek olayı anlattı.

Evimizin önünden ayrılırken, kızın bantlarla sarılı yüzünün arasında gülümseyen dudakları belli oluyordu. Kim bilir. Belki de sakat kalmadığına seviniyor, bir daha böyle yaramazlık yapma yacağına içinden söz veriyordu.

Ayşen AYVACI  
Akçalar Köyü  
Adana Kız Lisesi öğrencisi

## Gazeteciye Saldırmak Cinnettir

Baştarafı Sayfa 1'de İstanbul Elif Tiyatrosuna sahneye konan «İsmi-nizi Biliyormusunuz» adlı oyunun açış konuşmasını yapan Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sefa Koyuncu konuşmasında şu görüşlere yer verdi :

«Geçtiğimiz hafta içerisinde üç gazeteci silahlı saldırıya uğramış, bunlardan biri ölmüş diğer ikisinde ağır yaralanmıştır. Basına karşı bu tür saldırılar cinnet alametidir. Kalemle karşı silahla mukabele etmek çirkin ve ilkel bir davranış biçimidir. Şayet hakkınızda asılsız bir yazı yazılmışsa bunun yolu kanunlardır. Alın açık olan kanunlara baş vurarak kendini temize çıkarmalıdır. Şiddete başvurmak ise suçluluk kompleksi içinde olmaktan başka birşeyi göstermez. Ve hiçbirşeyi çözemez. Baskı gazeteciyi görev yapmaktan alıkoyamaz. Temennimiz bu olgunluğun toplumumuza yerleşmesi, eleştiriye açık olabilme erdemine ulaşılmasıdır.»

## ACELE SATILIK KOOPERATİF HİSSESİ

**Antalya Lara Konyahlar Yapı Kooperatifindeki Hissem Acele Satılıktır.**

Müracaat : Celal Taşkıran  
Tel : 3300/2780